
НАРУЧИЛАЦ: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Број : 05-15/6 
Шифра ЈНМВ 5/2015 
Датум: 22.04.2015.г. 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори везани за конкурсну документацију ЈНМВ 5/2015 
 
На основу члана 63. став 2 и став 3 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', 
бр.124/2012), комисија за јавну набавку ЈНМВ 5/2015 формирана по решењу број: 05-
15/3 од 16.04.2015.г. даје следећу информацију: 

 
У поступку јавне набавке мале вредности услуга - услуге путничке агенције (шифра 
ЈНМВ-5/2015), примљена су следећа питања: 
 
1. Питање: У партији бр. 2 траже се услуге хотелског смештаја и организовања 
семинара у хотелу у Кладову. Да ли хотел мора да буде категоризован и која би била 
захтевана категоризација? 
 
1. Одговор: Наручилац није конкурсном документацијом  предвидео категоризацију 
хотела, али је  у спецификацији  навео услове које хотел мора да испуњава. 
 


